передавання даних і повідомлень (електронні
комунікаційні послуги). Сторони дійшли згоди
зменшити обсяги закупівлі та загальну суму
Договору.
Сторони домовились пункт 2.1. розділу «2. Ціна
Договору» Договору викласти в новій редакції: «2.1.
Ціна цього Договору становить: 87 187, 12 грн
(Вісімдесят сім тисяч сто вісімдесят сім гривень, 12
коп.), у тому числі ПДВ - 14 531, 19 грн.
(Чотирнадцять тисяч п’ятсот тридцять одна гривня,
19 коп.)»